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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L32105030V

2. Data e Regjistrimit 05/09/2013
3. Emri i Subjektit EMPIRE INVESTMENT SOLUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/09/2013
6. Kohëzgjatja Nga: 05/09/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.1, Rruga "Ali 
Demi", Ambjenti tek Ish Uzina Gjeologjike, Zone Kadastrale 
Nr.8180, Numer Pasurie 1/376, Volumi 12, Faqe 206 

862.951.557,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Agjensi imobiliare: shitblerje, dhenie apo marrje me qera, 
etj, e pasurive te luajtshme e te paluajtshme (real-estate), 
sherbimi i ndermjetesimit ndermjet paleve etj. agjensi 
komisionere; agjensi turistike dhe reklamash; agjensi 
transporti udhetaresh; ushtrim aktiviteti ne fushen e njesive 
turistike akomoduese; kryerja e sherbimeve turistike dhe 
organizimit te evenimenteve sipas kerkesave e nevojave te 
klienteve turiste, vendas apo te huaj, individuale apo te 
organizuar; sherbimi i pritjes, informacioni hotelier dhe 
transport i bagazheve; gama e sherbimeve te tjera plotesuese; 
venie ne dispozicion te sallave, ambienteve per organizimin 
e konferencave, takimeve te  biznesit, veprimtarive lokale, 
festave familjare etj; Venie ne dispozicion te mjediseve 
sportive dhe/ose  kulturore per argetim, shlodhje kalimin e 
kohes se lire; sherbimi i rojes, parkimit, servisit dhe 
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furnizimit te automjeteve; sherbimi i informacionit turistik 
dhe i sherbimeve te tjera turistike; promocioni dhe çdo lloj 
veprimtarie tjeter e lidhur me sa me siper e te lejuara nga 
ligji. Gjithashtu per te realizuar objektin e   qellimet e saj, 
Shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj aktiviteti 
me qellim, tregtar, financiar, qeradhenes apo dorezanes qe i 
vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e 
qellimeve te veprimtarise se saj.Shoqeria do te kryeje 
veprimtari ne fushen e tregtise, eksportit, importit te 
produkteve hidrokarbure dhe nenprodukteve te tyre, si dhe 
tregtimin, eksportin dhe importin e energjise elektrike dhe 
nga burime te rinovueshme, ne fushen e ndertimit ne 
pergjithesi, blerjes, shitjes, qiradhenies e qiramarjes se 
pasurive te paluajtshme, mobilimit dhe arredimit te tyre si 
dhe kryerjen e cdo aktiviteti tjeter te lidhur apo ne funksion 
te permbushjes se objektit te mesiperm. Prodhimi, realizimi 
me fason te pjesshem apo te plote, Import, eksport, tregtim 
me shumice e pakice e prodhim te veshjeve e te gjitha 
produkteve qe perfshihen ketu, te gatshme apo gjysem te 
gatshme; Prodhim dhe tregtim me shumice e pakice te 
veshjeve, penjve, kepuceve dhe gjithcka tjeter qe ben pjese 
ne sektorin e mercologjise tekstileve, veshjeve, veshjeve te 
kembeve dhe artikujve per shtepi, import, eksport e tregtim i 
tyre me shumice e pakice; Import, eksport, tregtimi me 
shumice e pakice e prodhimi i kepuceve per te gjitha moshat; 
Pergatitja dhe perpunimi i lekures apo gjysmelekures, 
fabrikimi i artikujve te kesaj kategorie. Perpunimi i finitures, 
perpunimi me serigrafi, stampimi e qepja e pamjeve mbi cdo 
lloj tekstili dhe lekure, ngjyrosje, fiksim dhe zbukurim i te 
gjithe artikujve te permendura me siper
Romina Dosti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/05/2017 Deri: 03/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Romina Dosti
12.1 Vlera e kapitalit Para: Natyre: 862.951.557,00
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EMPIRE INVESTMENT SOLUTION
E-Mail: empireinvestmentsolutions.al@gmail.com  
Telefon: 0672027000  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-186222-09-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-201197-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë,datë 
24.09.2013 ku është vendosur: Ndryshimi i emrit dhe emrit tregtar të shoqërisë.
Emri i Subjektit ishte            ("ELA ELA DOUBLE TROUBLE")          u be            
("Empire Investment Solution (EIS)")         
Emri Tregtar ishte            ("ELA ELA DOUBLE TROUBLE")          u be            ("Empire 
Investment Solution (EIS)")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-372265-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 21.02.2014, ku 
eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.Depozitim i marreveshjes se 
transferimit te pjeseve te kapitalit Nr.1783 Rep. Nr.598, date 21.02.2014, per transferimin 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BD9C6F0-73C1-4F11-A1EF-10FDC183336E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB791C47-2694-4854-99C0-443A05A8B5BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B6A4645-4673-4A7A-982F-8D29BF7FA10E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDFF0DD5-FE38-4FA4-A449-C54C50C623C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B9247D0-EDB6-443A-B826-E42CB36D49FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDE87FA2-6F2E-48D1-BC6C-24046491F653
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF8B000-CE0E-47D3-AC13-FF13B45D2593
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF8B000-CE0E-47D3-AC13-FF13B45D2593
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e 50% te kuotave te kapitalit nga zj.Elisabeta Dosti ne favor te zj.Suela Selmanllari.
Objekti ishte            ("Agjensi imobiliare: shitblerje, dhenie apo marrje me qera, etj, e 
pasurive te luajtshme e te paluajtshme (real-estate), sherbimi i ndermjetesimit ndermjet 
paleve etj. agjensi komisionere; agjensi turistike dhe reklamash; agjensi transporti 
udhetaresh; ushtrim aktiviteti ne fushen e njesive turistike akomoduese; kryerja e 
sherbimeve turistike dhe organizimit te evenimenteve sipas kerkesave e nevojave te 
klienteve turiste, vendas apo te huaj, individuale apo te organizuar; sherbimi i pritjes, 
informacioni hotelier dhe transport i bagazheve; gama e sherbimeve te tjera plotesuese; 
venie ne dispozicion te sallave, ambienteve per organizimin e konferencave, takimeve te  
biznesit, veprimtarive lokale, festave familjare etj; Venie ne dispozicion te mjediseve 
sportive dhe/ose  kulturore per argetim, shlodhje kalimin e kohes se lire; sherbimi i rojes, 
parkimit, servisit dhe furnizimit te automjeteve; sherbimi i informacionit turistik dhe i 
sherbimeve te tjera turistike; promocioni dhe cdo lloj veprimtarie tjeter e lidhur me sa me 
siper e te lejuara nga ligji. Gjithashtu per te realizuar objektin e   qellimet e saj, Shoqeria 
mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj aktiviteti me qellim, tregtar, financiar, 
qeradhenes apo dorezanes qe i vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e 
qellimeve te veprimtarise se saj.")          u be            ("Agjensi imobiliare: shitblerje, 
dhenie apo marrje me qera, etj, e pasurive te luajtshme e te paluajtshme (real-estate), 
sherbimi i ndermjetesimit ndermjet paleve etj. agjensi komisionere; agjensi turistike 
dhe reklamash; agjensi transporti udhetaresh; ushtrim aktiviteti ne fushen e njesive 
turistike akomoduese; kryerja e sherbimeve turistike dhe organizimit te 
evenimenteve sipas kerkesave e nevojave te klienteve turiste, vendas apo te huaj, 
individuale apo te organizuar; sherbimi i pritjes, informacioni hotelier dhe transport 
i bagazheve; gama e sherbimeve te tjera plotesuese; venie ne dispozicion te sallave, 
ambienteve per organizimin e konferencave, takimeve te  biznesit, veprimtarive 
lokale, festave familjare etj; Venie ne dispozicion te mjediseve sportive dhe/ose  
kulturore per argetim, shlodhje kalimin e kohes se lire; sherbimi i rojes, parkimit, 
servisit dhe furnizimit te automjeteve; sherbimi i informacionit turistik dhe i 
sherbimeve te tjera turistike; promocioni dhe çdo lloj veprimtarie tjeter e lidhur me 
sa me siper e te lejuara nga ligji. Gjithashtu per te realizuar objektin e   qellimet e 
saj, Shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj aktiviteti me qellim, tregtar, 
financiar, qeradhenes apo dorezanes qe i vlereson te dobishme apo te nevojshme per 
arritjen e qellimeve te veprimtarise se saj.Shoqeria do te kryeje veprimtari ne fushen 
e tregtise, eksportit, importit te produkteve hidrokarbure dhe nenprodukteve te tyre, 
si dhe tregtimin, eksportin dhe importin e energjise elektrike dhe nga burime te 
rinovueshme, ne fushen e ndertimit ne pergjithesi, blerjes, shitjes, qiradhenies e 
qiramarjes se pasurive te paluajtshme, mobilimit dhe arredimit te tyre si dhe 
kryerjen e cdo aktiviteti tjeter te lidhur apo ne funksion te permbushjes se objektit te 
mesiperm.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
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eshte shtuar ortaku:            ("Suela Selmanllari")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne natyre "16.136.278,50
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elisabeta Dosti")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("32.272.557,00")            u be              ("16.136.278,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elisabeta Dosti")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elisabeta Dosti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-548440-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-577731-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
31.03.2014, ku është vendosur: Miratimi i Raportit të auditorëve të pavarur dhe pasqyrat 
financiare, të datës 31.03.2014 të hartuar nga Ekspertet  Ilia Çeçe dhe Adrian Zeqo. 
Depozitimi i Raportit të Auditimit të pasqyrave financiare të vitit 2013.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99068C5C-F010-4AFA-8207-70266342AF6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99068C5C-F010-4AFA-8207-70266342AF6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E90A59-E862-44BC-A792-C5276B905F1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5BE3D83-F032-417E-AC15-EACC7EAAA8C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F297E54B-4255-47CB-9BF6-1825A0F4972D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6841D639-883B-4D3B-9875-195B26AEF936
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C0F0CD4-61D6-4EA6-B00D-571D304B4205
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1AE4BD0-9CFB-4BC9-BAF3-7A20A9B9CE26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C50CDE0C-0937-4752-963B-7AA84A1D21DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C79CE8-461F-4482-89B1-93E29AC087EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=025DA4DC-1A41-4C6D-A7D2-D65136C38314
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=025DA4DC-1A41-4C6D-A7D2-D65136C38314
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB7EFC8F-A661-4C22-BD55-102BC530BB41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B56C821E-087B-4216-B31D-7C8BAD51DEAC
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-653096-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve, date 25.09.2014 per shtim objekti dhe 
ndryshim adrese kryesore.
Objekti ishte            ("Agjensi imobiliare: shitblerje, dhenie apo marrje me qera, etj, e 
pasurive te luajtshme e te paluajtshme (real-estate), sherbimi i ndermjetesimit ndermjet 
paleve etj. agjensi komisionere; agjensi turistike dhe reklamash; agjensi transporti 
udhetaresh; ushtrim aktiviteti ne fushen e njesive turistike akomoduese; kryerja e 
sherbimeve turistike dhe organizimit te evenimenteve sipas kerkesave e nevojave te 
klienteve turiste, vendas apo te huaj, individuale apo te organizuar; sherbimi i pritjes, 
informacioni hotelier dhe transport i bagazheve; gama e sherbimeve te tjera plotesuese; 
venie ne dispozicion te sallave, ambienteve per organizimin e konferencave, takimeve te  
biznesit, veprimtarive lokale, festave familjare etj; Venie ne dispozicion te mjediseve 
sportive dhe/ose  kulturore per argetim, shlodhje kalimin e kohes se lire; sherbimi i rojes, 
parkimit, servisit dhe furnizimit te automjeteve; sherbimi i informacionit turistik dhe i 
sherbimeve te tjera turistike; promocioni dhe çdo lloj veprimtarie tjeter e lidhur me sa me 
siper e te lejuara nga ligji. Gjithashtu per te realizuar objektin e   qellimet e saj, Shoqeria 
mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj aktiviteti me qellim, tregtar, financiar, 
qeradhenes apo dorezanes qe i vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e 
qellimeve te veprimtarise se saj.Shoqeria do te kryeje veprimtari ne fushen e tregtise, 
eksportit, importit te produkteve hidrokarbure dhe nenprodukteve te tyre, si dhe tregtimin, 
eksportin dhe importin e energjise elektrike dhe nga burime te rinovueshme, ne fushen e 
ndertimit ne pergjithesi, blerjes, shitjes, qiradhenies e qiramarjes se pasurive te 
paluajtshme, mobilimit dhe arredimit te tyre si dhe kryerjen e cdo aktiviteti tjeter te lidhur 
apo ne funksion te permbushjes se objektit te mesiperm.")          u be            ("Agjensi 
imobiliare: shitblerje, dhenie apo marrje me qera, etj, e pasurive te luajtshme e te 
paluajtshme (real-estate), sherbimi i ndermjetesimit ndermjet paleve etj. agjensi 
komisionere; agjensi turistike dhe reklamash; agjensi transporti udhetaresh; ushtrim 
aktiviteti ne fushen e njesive turistike akomoduese; kryerja e sherbimeve turistike 
dhe organizimit te evenimenteve sipas kerkesave e nevojave te klienteve turiste, 
vendas apo te huaj, individuale apo te organizuar; sherbimi i pritjes, informacioni 
hotelier dhe transport i bagazheve; gama e sherbimeve te tjera plotesuese; venie ne 
dispozicion te sallave, ambienteve per organizimin e konferencave, takimeve te  
biznesit, veprimtarive lokale, festave familjare etj; Venie ne dispozicion te mjediseve 
sportive dhe/ose  kulturore per argetim, shlodhje kalimin e kohes se lire; sherbimi i 
rojes, parkimit, servisit dhe furnizimit te automjeteve; sherbimi i informacionit 
turistik dhe i sherbimeve te tjera turistike; promocioni dhe çdo lloj veprimtarie tjeter 
e lidhur me sa me siper e te lejuara nga ligji. Gjithashtu per te realizuar objektin e   
qellimet e saj, Shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj aktiviteti me qellim, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B56C821E-087B-4216-B31D-7C8BAD51DEAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D20E3F7-A767-4D55-8A3E-8101520A7FC5
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tregtar, financiar, qeradhenes apo dorezanes qe i vlereson te dobishme apo te 
nevojshme per arritjen e qellimeve te veprimtarise se saj.Shoqeria do te kryeje 
veprimtari ne fushen e tregtise, eksportit, importit te produkteve hidrokarbure dhe 
nenprodukteve te tyre, si dhe tregtimin, eksportin dhe importin e energjise elektrike 
dhe nga burime te rinovueshme, ne fushen e ndertimit ne pergjithesi, blerjes, shitjes, 
qiradhenies e qiramarjes se pasurive te paluajtshme, mobilimit dhe arredimit te tyre 
si dhe kryerjen e cdo aktiviteti tjeter te lidhur apo ne funksion te permbushjes se 
objektit te mesiperm. Prodhimi, realizimi me fason te pjesshem apo te plote, Import, 
eksport, tregtim me shumice e pakice e prodhim te veshjeve e te gjitha produkteve qe 
perfshihen ketu, te gatshme apo gjysem te gatshme; Prodhim dhe tregtim me shumice 
e pakice te veshjeve, penjve, kepuceve dhe gjithcka tjeter qe ben pjese ne sektorin e 
mercologjise tekstileve, veshjeve, veshjeve te kembeve dhe artikujve per shtepi, 
import, eksport e tregtim i tyre me shumice e pakice; Import, eksport, tregtimi me 
shumice e pakice e prodhimi i kepuceve per te gjitha moshat; Pergatitja dhe 
perpunimi i lekures apo gjysmelekures, fabrikimi i artikujve te kesaj kategorie. 
Perpunimi i finitures, perpunimi me serigrafi, stampimi e qepja e pamjeve mbi cdo 
lloj tekstili dhe lekure, ngjyrosje, fiksim dhe zbukurim i te gjithe artikujve te 
permendura me siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 3, Rruga Ali Demi, Ish - Uzina Gjeologjike.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Andon Zako Çajupi, Njesi me siperfaqe 88.3 m2, 100 m nga INSIG;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-836614-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve te shoqerise te mbajtura ne mbledhjen e 
asamblese se ortakeve te dates 30 dhe 31.12.2014, ku perfundimisht eshte vendosur:   
Miratimin e raportit te z.Ilia ÇEÇE te dates 31.12.2014.Zmadhimin e kapitalit të shoqërisë 
në vlerë, nepermjet shteses se kapitaleve te shoqerise ekzistuese, si pasoje e zvogelimit te 
kapitalit te shoqerise ”Astra 2000”, (nepermjet ndarjes se shoqerise ekzistuese) duke 
transferuar pjesen qe ndahet (token dhe ndertesen) ne shoqerine”Empire Investment 
Solution” sh.p.k me NIPT (NUIS) L32105030V,Toka 165282489.Ndertesa 
447585153.Shuma   612.867.642 leke. Ndryshimin (Zmadhimin) te kapitalit të shoqerise 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD5C5305-BFC8-4472-A750-2D08306E87E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD5C5305-BFC8-4472-A750-2D08306E87E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEF7DBBC-BF75-4C82-9D2F-BFFFF7799120
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=665F2A34-1537-4741-9A11-C054A68CCD16
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“EMPIRE INVESTIMENT SOLUTION” SH.P.K. për vlerën 612,867,642  (Gjashteqind e 
dymbedhjete milion e teteqind e gjashtedhjete e shtate mije e gjashteqind e dyzet e dy ) 
Leke. 
Vlera e kapitalit ishte            "32.272.557,00"          u be            "645.140.199,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "6.451.401,00"         
Vlera e aksionit ishte            "322.725,57"          u be            "100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elisabeta Dosti")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("16.136.278,50")            u be              ("3.225.700.995,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Suela Selmanllari")                    , Kontributi në 
natyrë ishte                      ("16.136.278,50")            u be              ("3.225.700.995,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-877890-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
01.07.2014 ku eshte vendosur: Miratimi i dhurimit te 50% te kuotave te kapitalit nga 
Znj.Suela Selmanllari ne favor te Znj.Elisabeta Dosti. Depozitimi i kontrates se dhurimit 
Nr.7299 Rep., Nr.2104 Kol., date 01.07.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Suela Selmanllari")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elisabeta Dosti")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("3.225.700.995,00")            u be              ("645.140.199,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elisabeta Dosti")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elisabeta Dosti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("6.451.401,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33266FBB-9B53-42D4-BF08-218BC2AF82BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AEED2FD-A032-409D-A5A8-3CB8AFFCF363
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B54F30D-ED4B-4EB7-A792-77104622D611
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AEA67C0-C235-465D-9B73-9A41697E38BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AEA67C0-C235-465D-9B73-9A41697E38BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CED76AF-5742-4A08-840D-25EA4F4679F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C2B8D4F-ECF0-4064-8151-40F907C47FD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF42C17F-E0FE-4F42-9747-75D9F4FCB1FC
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

16/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-937444-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 02.03.2015, te ortakut te vetem  te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Ndryshim i adreses kryesore te ushtrimit te 
aktivitetit.Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Pallati Selita 2005, Apartamenti 5/5, Zone Kadastrale Nr.3293, Numer Pasurie 148/4;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 3, Rruga Ali Demi, Ish - Uzina Gjeologjike.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-051154-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 12.05.2015, ku është vendosur:- 
Ndryshimi i adresës kryesore të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.1, Rruga "Ali Demi", Ambjenti tek Ish Uzina Gjeologjike, Zone 
Kadastrale Nr.8180, Numer Pasurie 1/376, Volumi 12, Faqe 206;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         Pallati 
Selita 2005, Apartamenti 5/5, Zone Kadastrale Nr.3293, Numer Pasurie 148/4;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59F04927-00DE-48BF-960D-A9D94137C056
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59F04927-00DE-48BF-960D-A9D94137C056
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C3F8B3C-F8E7-4493-AB95-F35E06DF82AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C1C820-CF44-4429-B22B-779F81A3E810
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD98CE98-2DE6-45E1-89DE-D9305B4177CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF9E0665-33A1-4439-85D8-DC141449781B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF9E0665-33A1-4439-85D8-DC141449781B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF97DF5-5555-40B5-82B8-92910EDD734A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF97DF5-5555-40B5-82B8-92910EDD734A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=176A312B-7D69-4E55-BF40-96ADD361255F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3B8DCEB-AF66-4704-8A6C-DF2FA6C666F7
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15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-154192-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-337938-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 07.09.2015, te ortakeve te shoqerise 
"ASTRA 2000" sh.p.k dhe "Empire Investment Solution" sh.p.k, ku eshte vendosur:  
1.Miratimi i transferimit nepermjet shkembimit te kuotave te zoteruara nga ortaku znj. 
Romina Dosti qe perfaqesojne 100 % te kapitalit te shoqerise "Astra 2000" me kuotat e 
zoteruara nga ortaku znj. Elisabeta Dosti, qe perfaqesojne 100 % te kapitalit te shoqerise " 
Empire Investment Solution " sh.p.k.Largimi I administratorit te shoqerise Zj.Elisabeta 
Dosti dhe emerimin e Zj.Romina Dosti. ne cilesine e administratorit te shoqerise. 
Depozitimi i kontrates se shkembimit te kuotave, date 07.09.2015 ndermjet shoqerise 
"Astra 2000" sh.p.k dhe " Empire Investment Solution " sh.p.k.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Romina Dosti")                      Numri i aksioneve 
"6.451.401,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne natyre 
"645.140.199,00
eshte larguar ortaku:            ("Elisabeta Dosti")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Romina Dosti")                      Nga data "06/10/2015             
Ne daten "06/10/2020
eshte larguar administratori:            ("Elisabeta Dosti")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F57AE93C-D499-4A33-8F18-3C0F6824EDAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF335D6-16D2-4806-BFB9-5C8B0EEAED81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF335D6-16D2-4806-BFB9-5C8B0EEAED81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB91BE44-C70E-423E-83EF-8E87560A7810
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=567BA68D-CA26-4305-968C-BB61BE7CCB0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C53701EE-1B0F-4E19-8185-C86A460BBEB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BB84CC6-B11B-4802-99C3-D787708C0EB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63FE7E2C-7689-416E-AAED-F764DBBBC004
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B15A5CF-F75B-427F-B041-A34A901B6745
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E1DB88E-68AF-4B57-BDEE-BD3C0621C7E7
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-364627-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
19.10.2015, ne te cilin eshte vendosur: Largimi i administratorit te shoqerise Znj. Romina 
Dosti dhe emerimi ne vend te saj i Znj.Elisabeta Dosti.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elisabeta Dosti")                      Nga data 
"19/10/2015             Ne daten "19/10/2020
eshte larguar administratori:            ("Romina Dosti")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-746274-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes se dates 25.05.2016 dhe akteve te 
shoqerise te mbajtura ne mbledhjen e dates 25.05.2016 dhe 01.06.2016,  ku perfundimisht 
eshte vendosur:Miratimin e raportit te z.Kostandin Pesha, te dates 01.06.2016. Zmadhimin 
e kapitalit të shoqërisë në vlerë, nepermjet Shteses se kapitaleve te shoqerise ekzistuese: a) 
Si pasoje e zvogelimit te kapitalit te shoqerise ”Astra 2000” me nipt J72423003K, 
(nepermjet ndarjes se shoqerise ekzistuese) duke transferuar pjesen qe ndahet (fitimet e 
akumuluara nder vite) ne shoqerine”Empire Investment Solution” sh.p.k me NIPT (NUIS) 
L32105030V, ne formen e kontributit ne kapitalin e saj. Fitimet e akumuluara nder vite ne 
shumen217.811.358 (dyqind e shtatembedhjete milion e teteqind e njembedhjete mije e 
treqind e pesedhjete e tete) leke. b) Nepermjet kontributit ne natyre me pronen aset te 
shoqerise (te pakapitalizuar deri me sot) sipas certifikates se pronesise ZRPP Vlore, Nr 
pasurie 20/42-T, zona kadastrale 8603, volumi 51 faqe 54 (me pronar Empire Investment 
Solution sh.p.k). c) Nepermjet kontributit ne natyre, te ortakeve te rinj me pronat asete 
personale te tyre: zj Elisabeta Dosti: Apartamentet , Tirane, zona kadastrale 8270, Nr 
pasurie 3/237+1-10, -8, -9, -12, -11, -6, -7, -3, -2,  -5, dhe garazhet Nr. Pasurie 3/237 –G4, 
G5, G7, G8 dhe z.Bujar Dosti: Prone (toke dhe ndertese) me siperfaqe 2681.8 m2, Nr 
pasurie 1/382, zona kadastrale 8180, Tirane. 
Vlera e kapitalit ishte            "645.140.199,00"          u be            "959.456.407,00"         
Numri i aksioneve ishte            "6.451.401,00"          u be            "3,00"         
Vlera e aksionit ishte            "100,00"          u be            "319.818.802,33"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E1DB88E-68AF-4B57-BDEE-BD3C0621C7E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFD2B90F-C7C2-4D2A-9684-ED3478DCB2BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C320210-6AFA-4549-A7B8-023AE0990A58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1C9C6E1-60A5-4291-B6B1-3F78790D41EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEFAC9B4-EC0C-433D-8D4A-55F726146138
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEFAC9B4-EC0C-433D-8D4A-55F726146138
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bujar Dosti")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "3,00             Kontributi ne natyre "30.247.358,00
eshte shtuar ortaku:            ("Elisabeta Dosti")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne natyre "284.068.850,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Romina Dosti")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("67,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Romina Dosti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("6.451.401,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-852840-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.   

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857088-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i pasyrave financiare  per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A21AC6AD-06F6-4198-B7D1-463AA9D0B3F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A21AC6AD-06F6-4198-B7D1-463AA9D0B3F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB19A3DC-CFC6-4A1E-8205-81BECB8D12FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F0B23D-AE1E-43C9-BFEC-8DBAD409D82C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=391FC0BF-56C5-4B44-9FE5-B044D3BD2074
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5630EF3-0A21-42B0-87CA-B4664C642FAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D766B2D-91F1-4CCE-BD49-43E7414EA61C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=533CE36A-D860-41A9-84E7-65DEFEFB09E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5B61BE3-AAC2-43F7-939D-9263F7522013
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5B61BE3-AAC2-43F7-939D-9263F7522013
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D035E25-5BE4-4273-BB53-AC8AACFAFA63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5EE3153-3AEA-4C57-BEBC-C91D8EC4711E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E5B786A-1024-4731-905B-D4677FBC27F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DAE3F4B-3522-4744-9BFE-EC0F8B66574F
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Numri i ceshtjes: CN-859928-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.07.2016, te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates se transferimit te kuotave date 27.07.2016 per transferim te kuotave te 
kapitalit me ane te dhurimit.
Numri i aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "319.818.802,33"          u be            "479.728.203,50"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Bujar Dosti")         
eshte larguar ortaku:            ("Romina Dosti")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("FIRST AMERICAN GLOBAL GROUP")                      
Numri i aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "70,00             Kontributi ne 
natyre "675.387.557,00

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-941039-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
19.09.2016, ku eshte vendosur revokimi pjeserisht i vendimit te asamblese se ortakeve date 
01.06.2016 duke cuar keshtu ne miratimin e pjesshem te raportit te z.Kostandin Pesha te 
dates 01.06.2016.Revokohet vendimi vetem per pjesen ku apartamentet dhe garazhet kane 
hyre si asete ne kapitalin e shoqerise Empire Investment Solution, neprmjet kontributit ne 
natyre dhe hyrjes ne shoqeri me kapital ne natyre te ortakut te rizj.Elisabeta Dosti, duke 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE831810-75BD-4570-95F1-118A2A102FF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB794948-849D-4802-ACD4-220B0E2E4A99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A913FA9D-3CF4-492B-92D1-7E38D5BA23DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=302E8374-5D2F-4ED0-B6C2-8076FE715C2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=302E8374-5D2F-4ED0-B6C2-8076FE715C2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8AE8702-4572-4296-8998-832D9DD9321F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=787D8305-C4DE-4ED5-A2DF-9326E0930D43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=153892B3-8D48-4187-A36B-A72D291DE9EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA8D5B2-2719-47E1-BDF3-7474414419BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEFF32B9-9375-49CE-89F8-809FEF8F9C3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F0F468-F424-4E97-BD9A-DE00F59CB6FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56D2F74D-53B0-41BA-B7B5-F07F0B34565A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56D2F74D-53B0-41BA-B7B5-F07F0B34565A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0DA23B5-0DF9-4FDC-A000-F991106F3BB4
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mundesuar ne kete menyre zmadhimin e kapitalit ekzistues. Pronat asete personale 
(apartamentet dhe garazhet) do te vazhdojne te jene asete personale ne emer te zj.Elisabeta 
Dosti.
Vlera e kapitalit ishte            "959.456.407,00"          u be            "893.198.915,00"         
Vlera e aksionit ishte            "479.728.203,50"          u be            "446.599.457,50"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elisabeta Dosti")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("284.068.850,00")            u be              ("217.811.358,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elisabeta Dosti")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("30,00")            u be              ("24,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("FIRST AMERICAN GLOBAL GROUP")                    
, Përqindja në kapital ishte                      ("70,00")            u be              ("76,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-964893-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
20.09.2016, ku eshte vendosur:Revokimin pjeserisht te vendimit dhe kontrates se dhurimit 
te pjeses se kapitalit te dates 27.07.2016. Kthimin ne gjendjen fillestare te transferimit 
nepermjet dhurimit te 3% te kapitalit te shoqerise nga ortaku i ri shoqeria FIRST 
AMERICAN GLOBAL GROUP(shoqeri e regjistruar ne new York USA, me themelues te 
vetem/president zj.Romina Dosti Perkaj), tek ish ortaku Z.Bujar Dosti, i cili pas revokimit 
do te zoteroje 3% te kapitalit te shoqerise= vlera e kapitalit ne natyre 30.247.358=1 
kuote.Depozitimi i kontrates per revokimin, kthimin pjeserisht ne gjendjen e meparshme te 
kontrates se dhurimit te pjeses se kapitalit te dates 27.07.2016.
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e aksionit ishte            "446.599.457,50"          u be            "297.732.971,67"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bujar Dosti")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "3,00             Kontributi ne natyre "30.247.358,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B14A699F-C801-42C3-9F4A-0A5B4C9FDDA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B14A699F-C801-42C3-9F4A-0A5B4C9FDDA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B14B1F42-AFC1-4E79-A617-8A889BB41A11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA288DA1-1678-417D-BFF2-B914952C772A
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("FIRST AMERICAN GLOBAL GROUP")                    
, Kontributi në natyrë ishte                      ("675.387.557,00")            u be              
("645.140.199,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("FIRST AMERICAN GLOBAL GROUP")                    
, Përqindja në kapital ishte                      ("76,00")            u be              ("73,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-968693-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Revokimi pjeserisht i vendimit date te asamblesë se ortakeve te 
dates 01.06.2016, duke cuar ne Miratim te pjesshem te raportit te Z. Konstandin Pesha te 
dates 01.06.2016. Revokim te vendimit per pjesen ku prona (toke e ndertese) me siperfaqe 
2681.8m2, Nr.pasurie 1/382, zona kadastrale 8180, Tirane me vlere 30.247.358 leke ka 
hyre si aset ne kapitalin e shoqerise Empire Investment Solution, nepermjet kontributit ne 
natyre dhe hyrjes ne shoqeri me kapital ne natyre te ortakut te ri Z.Bujar Dosti, duke 
mundesuar zmadhimin e kapitalit (regjistruar me CN-746274-06-16). Prona aset personal 
me siperfaqe, 2681.8m2, Nr.pasurie 1/382, zona kadastrale 8180 do te vazhdoje te jete aset 
personal ne emer te Z/Bujar Dosti. Z.Bujar Dosti nuk futet si ortak i ri ne shoqeri. 
Depozitimi i Revokimit  te vendimit B, date 01.06.2016 te asamblese se ortakeve, me date 
21.09.2016. 
Vlera e kapitalit ishte            "893.198.915,00"          u be            "862.951.557,00"         
Numri i aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "297.732.971,67"          u be            "431.475.778,50"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Bujar Dosti")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elisabeta Dosti")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("24,00")            u be              ("25,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("FIRST AMERICAN GLOBAL GROUP")                    
, Përqindja në kapital ishte                      ("73,00")            u be              ("75,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90E3DD5A-D0C2-4A75-8565-7F3C4B396159
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90E3DD5A-D0C2-4A75-8565-7F3C4B396159
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0945CB92-655C-4B9B-BD82-807380A85FD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=671FB41D-ADF2-4C03-BD9A-DBB020B9D349
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C92BE47-8801-49F7-A39D-74BB72AA1170
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-983151-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i  Vendimit te Asamblese dt. 29.09.2016 per 
miratimin e ndryshimit te Ortakut nepermjet  shkembimit te kuotes. Depozitim Kontrate 
Shkembimi Kuotash dt. 29.09.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Romina Dosti")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne natyre "217.811.358,00
eshte larguar ortaku:            ("Elisabeta Dosti")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-173564-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
28.01.2017 per largimin  e administratores se shoqerise znj. Elisabeta Dosti dhe emerimin 
e administratorit z.KHRISTOPHER PAUL MALTA.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("KHRISTOPHER PAUL MALTA")                      
Nga data "28/01/2017             Ne daten "28/01/2022
eshte larguar administratori:            ("Elisabeta Dosti")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-283408-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit  te 75 % te kuotave te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F164A4-B1B3-4F5B-AD17-BC907A5C62DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8670458F-BC4F-403B-9231-F72819889896
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8670458F-BC4F-403B-9231-F72819889896
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E9939C-2FEF-4209-A3BD-11600496D343
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ED95F18-04EE-439C-9EEE-50B441E27AD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB1C188E-9619-409C-AE7F-599E4303553B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C1E08A1-722B-491F-9357-D38CFD19500F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C1E08A1-722B-491F-9357-D38CFD19500F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9F49735-C46F-4329-B7C0-0005A7A29F82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA1CBAD-445F-411C-A4EB-FE62E4F71A55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29AEA660-17E9-4689-BFD8-FF5CD323E7E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29AEA660-17E9-4689-BFD8-FF5CD323E7E4
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shoqerise, date  02.05.2017. Depozitimi i vendimeve, date 02.05.2017  dhe 03.05.2017  ku 
eshte vendosur : -dhurimi i 75 % te kuotave te shoqerise nga ortaku, shoqeria FIRST 
AMERICAN GLOBAL GROUP në favor të  ortakut Romina Dosti. Ndryshim 
administratori. Largimi i KHRISTOPHER PAUL MALTA dhe emerimi I Romina Dosti.  
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "431.475.778,50"          u be            "862.951.557,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Romina Dosti")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("217.811.358,00")            u be              ("862.951.557,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Romina Dosti")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("25,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("FIRST AMERICAN GLOBAL GROUP")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Romina Dosti")                      Nga data "03/05/2017             
Ne daten "03/05/2022
eshte larguar administratori:            ("KHRISTOPHER PAUL MALTA")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

31/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-310944-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Aktit, datë 16.05.2017 për revokimin e 
kontratës së dhurimit, datë 02.05.2017 duke u rikthyer palët në gjendjen e mëparshme; 
Romina Dosti 25% dhe FIRST AMERICAN GLOBAL GROUP 75%.  2-Depozitimi i 
Vendimit, datë 16.05.2017 për revokimin e kontratës së dhurimit dhe kthimin e palëve në 
gjëndjen e mëparshme. 
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "862.951.557,00"          u be            "431.475.778,50"         
Pronësia ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët (shqiptare - 
e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Romina Dosti")                    , Kontributi në natyrë 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D14CB45F-2FCB-4E2C-AE8B-3ACBBD41830E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C87EC7E0-FED7-4772-9C35-5AAD2A82976F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C87EC7E0-FED7-4772-9C35-5AAD2A82976F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C271BC6-2F58-4655-8E8C-7777245FEBCE
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ishte                      ("862.951.557,00")            u be              ("217.811.358,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Romina Dosti")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("25,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("FIRST AMERICAN GLOBAL GROUP")                      
Numri i aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "75,00             Kontributi ne 
natyre "645.140.199,00

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

02/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-313231-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  të asamblesë së ortakëve, datë 
17.05.2017, ku është vendosur : - Transferimin nëpërmjet dhurimit të 25 % të kapitalit të 
shoqerisë nga ortaku Romina Dosti në favor të ortakut  “FIRST AMERICAN GLOBAL 
GROUP”. - Ndryshimin e emrit dhe të emrit tregtar të shoqërisë.  Depozitimi i kontratës së 
dhurimit të 25 % të kapitalit të shoqërisë, datë 17.05.2017.  
Emri i Subjektit ishte            ("Empire Investment Solution (EIS)")          u be            
("FIRST AMERICAN GLOBAL GROUP (FAGG)")         
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "431.475.778,50"          u be            "862.951.557,00"         
Pronësia ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            ("E Huaj 
(100%)")         
Emri Tregtar ishte            ("Empire Investment Solution (EIS)")          u be            ("FIRST 
AMERICAN GLOBAL GROUP (FAGG)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Romina Dosti")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("FIRST AMERICAN GLOBAL GROUP")                    
, Kontributi në natyrë ishte                      ("645.140.199,00")            u be              
("862.951.557,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("FIRST AMERICAN GLOBAL GROUP")                    
, Përqindja në kapital ishte                      ("75,00")            u be              ("100,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2188250-3FAA-4405-BC51-5EC8D888168F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2188250-3FAA-4405-BC51-5EC8D888168F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB8FBBA9-27B5-4E33-B48A-9EF5461B0FF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E442120E-F8B7-470B-BD74-C4FA234D0FD5
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

20/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-339996-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 19.06.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i emrit dhe i emertimit tregtare.
Emri i Subjektit ishte            ("FIRST AMERICAN GLOBAL GROUP (FAGG)")          u be            
("EMPIRE INVESTMENT SOLUTION")         
Emri Tregtar ishte            ("FIRST AMERICAN GLOBAL GROUP (FAGG)")          u be            
("EMPIRE INVESTMENT SOLUTION")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-360264-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i marreveshjes siguruese Nr.6313 Rep. Nr.2041 
Kol., date 30.06.2017, lidhur midis barredhenesve zj.Elisabeta Dosti, z. Bujar Dosti, 
zj.Romina Dosti dhe shoqerise tregtare "First American Global Group" dhe barremarresit 
"Banka Credins" sh.a.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399993-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin financiar 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DCC1F01-E3AE-4C3B-B221-4571821BC127
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DCC1F01-E3AE-4C3B-B221-4571821BC127
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F1C0950-446C-4591-A8DA-4A81204B35FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76813989-3470-426D-98FC-87DEADB744F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAF439D2-A6B6-4FB8-B7FB-DA6088CE8B9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83462D83-7532-4734-B189-F0DAE057812C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83462D83-7532-4734-B189-F0DAE057812C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D046679-AD72-4E88-8EE2-050F9C21BE61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98CF22D7-DC70-4B8F-A6E0-A84AC74AF91B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98CF22D7-DC70-4B8F-A6E0-A84AC74AF91B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2B062ED-D0ED-40C2-8BBF-D911C5F52E03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28EC8CDA-35A6-41AF-B3D0-0247FA28B422
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889412-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278298-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
PDF SHENIME SHPJEGUESE EMPIRE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Vendimi ortakut Empire Investment Solutions.pdf

15/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-370951-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit, datë 10.07.2019 ku është 
vendosur dhurim i 100% të kuotave të shoqërisë të ortakut “FIRST AMERICAN 
GLOBAL GROUP” në favor të Romina Dosti me kushtin që edhe pas ndryshimit te 
pronesise, kuotat te vazhdojne te qendrojne te bllokuara duke mbartur te gjitha bllokimet 
qe aktualisht rendojne mbi to ne favor te shoqerise "Banka Credins" SH.A. Depozitmi i 
vendimit datë 10.07.2019 ku është vendosur: Miratim i dhurimit  100% të kuotave të 
shoqërisë nga ortaku “FIRST AMERICAN GLOBAL GROUP” favor të Romina Dosti. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("empireinvestmentsolutions.al@gmail.com")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94CE47D7-A55C-4477-B85E-4920E5454AC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94CE47D7-A55C-4477-B85E-4920E5454AC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EB6F4B0-6779-43C9-8505-6D9825527D55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D289609-E184-4500-9171-74857E526BCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03BB6DA2-8C87-4C6C-8D24-C780F4364E0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78BB788B-AC69-4210-ACD6-F40F5867A392
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=376CBB30-AB0F-420D-9510-0CAF9CDCD86D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF8B86A8-C103-4E09-9289-2B959B6465D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63DC3C2C-5865-4608-B981-2BCEF8C4DA93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71CC5A5B-8797-4571-8E7B-33187EE88422
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68F65EFC-4768-42D9-9CB4-8807DD70BD93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68F65EFC-4768-42D9-9CB4-8807DD70BD93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=904B715C-4B00-462E-8622-9D05661A2DF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2C63695-3C47-43E8-B29E-EFB4576EE558
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A61DEEF-2D46-4CEA-B6C1-A6D31E15ABDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD441396-198E-4632-A530-4A69E5BA2AC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB46844E-246A-4F4F-B41D-874BBB78DC1A
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Pronësia ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Romina Dosti")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne natyre "862.951.557,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("FIRST AMERICAN GLOBAL GROUP")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562296-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare të vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
EIS Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx
EIS Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(4).xlsx
Pasyrat Financiare EIS  viti 2019.pdf
VENDIMI EMPIRE INVESTMENT SOLUTIONS 2019 (1).pdf
Shenime shpjeguese bilanci 2019.pdf

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760735-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyrat  E I Solution viti 2020.pdf
Vendim ortakut   2020 Empire Investment Solution.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0481AD8-6F6D-4B3A-A588-02EDDF1CE8F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4873C097-C8C8-4E61-AAB3-34970BC06ED5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80FD3AEB-87BC-45E4-9C5F-4078104C4CFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75EC8DCF-2FF3-4FF7-8977-6F0399006DA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75EC8DCF-2FF3-4FF7-8977-6F0399006DA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A05C64DF-3C11-4BDA-929C-BF6BE8B4591D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C6E789-4987-4EFB-A43F-C1568C646724
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35BCB509-DD46-4C1B-892E-D85F66262D80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35BCB509-DD46-4C1B-892E-D85F66262D80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B6D18DC-1C23-49BF-943E-7662314DF122
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B79CCD96-C78E-4A78-92CB-CE7106ABEB0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8241A55-65C3-4F66-ABFB-CA3B797D41FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE46715C-66A6-44D6-9A00-28F1CECEFACC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4B600C1-FCDE-40A5-B585-AD7CDD7C0C77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=748EC1E8-158E-48A1-9994-664371871B0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D178B9-07BF-42F5-8683-DD7B6D5BDC80
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23/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-910092-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 03.05.2022 ku eshte vendosur; 
Riemerim i administratorit Romina Dosti. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Romina Dosti")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("03/05/2022")            u be              ("03/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-956719-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim pasqyrash financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRAT FINANCIARE 2021 EMPIRE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim ortaku Empire 2022.pdf
SHENIME FORMAT 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

21/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-133051-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i “Njoftimit për Vendosjen e Barrës Siguruese” 
mbi titujt e pronësisë Nr. 6600 Prot., datë 05.06.2023, lëshuar nga Drejtoria e të ardhurave 
vendore, Bashkia Vlorë, për vendosjen e Barrës Siguruese mbi Titujt e Pronësisë ndaj 
tatimpaguesit debitor, subjekti shoqëria “EMPIRE INVESTMENT SOLUTION “ SH.P.K.,  
pajisur me NUIS (Nipt)-  L32105030V, me përfaqësues ligjor Romina Dosti, mbi gjithë 
pasurinë dhe të drejtat pasurore  të tatimpaguesit, lidhur me shumën e detyrimeve tatimore 
të papaguara. Vendosja e kësaj barre synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë 
përfshire edhe moslejimin e shit-blerjes së aksioneve, deri në shlyerjen e detyrimeve 
tatimore nga ana e tatimpaguesit debitor.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-151209-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45B95803-5A5A-4BEA-9AF4-3EFD0EC4380E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2005C84C-4CAB-48AF-93FD-5F3637D60850
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F8C65DB-A8DD-4A72-943C-2024FE0B0D8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=784478A8-F0A8-4B93-AFE1-8C783D436373
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE19E6DB-C292-443C-A4D7-002DD0144849
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=351D9657-B787-48B6-95E9-7FDEF220135D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A85DF8-7B3D-4E5A-BC1C-249A4D503594
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Empire_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Empire_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
VENDIMI ORTAKUT EMPIRE PER BILANCIN 2022.pdf
Pasqyrat financiare 2022 empire (1).pdf
Shenime format 2022 Empire.pdf
Empire_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
Empire_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-168786-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.07.2023 per rifreskimin e te 
dhenave ne ekstrakt per vertetimin e fshirjes se kolateralit dhe depozitimi i 
dokumentacionit shoqerues.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Romina Dosti")                    , Koment ishte                      
("Edhe pas ndryshimit te pronesise, kuotat te vazhdojne te qendrojne te bllokuara duke 
mbartur te gjitha bllokimet qe aktualisht rendojne mbi to ne favor te shoqerise "Banka 
Credins" sh.a.")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

03/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-182657-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i “Kërkesë për lirim të llogarive Bankare”  Nr. 
8616 Prot., datë 13.07.2023, lëshuar nga Drejtoria e të ardhurave vendore, Bashkia Vlorë, 
per subjektin shoqëria “EMPIRE INVESTMENT SOLUTION “ SH.P.K.,  pajisur me 
NUIS (Nipt)-  L32105030V, per zhbllokimin e llogarive bankare te shoqerise në : 
Raiffeisen Bank, Tirana Bank, BKT, Pro Credit Bank, Alpha Bank, O.T.P Bank, Intesa 
Bank, ABI bank, Credins Bank, FI Bank, Union Bank.  

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

22/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-191337-08-23

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F352ABB-B27B-4A46-8E16-0B836ED916BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4CF9DBF-7996-425B-A6A2-613F35B26966
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=208E5884-93EE-435E-951D-C7D022975A60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2897047E-E039-4BD1-B204-F9C8912FAE66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D09B9E5E-6A3D-409E-AB39-752282FAD67B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FC95E6F-2D26-471C-9D7D-69A1A75341E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F0386C-1A14-49BD-84EF-250C77CA1E3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19BC3FD0-69BB-40C5-9FBB-2BB3CC167913
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE6EEDD-0D03-4947-9DD2-F410D5D76A64
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii vendimit date 21/08/2023 per pasqyrimin  e 
deklarata noteriale per lirimin e barres siguruese ne Hipotek nga Banka Credins.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

13/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-210177-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.238064 Prot., datë 09.10.2023 
lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor “Besnik Dokushi”, protokolluar nga QKB me Nr.19961 
Prot, datë 12.10.2023, ku është urdhëruar: “Verifikimi dhe bllokimi i aksioneve/kuotave te 
debitorit shoqeria “Empire Investment Solution EIS” shpk me NUIS L32105030V, si edhe 
te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave/aksioneve duke ndaluar tjetersimin dhe 
ose disponimin e tyre dhe moskryerjen e asnje lloj veprimi tjeter, i cili mund te ndryshoje 
te dhenat e regjistrit tregtar.  Dokumentacioni do të qëndrojë i bllokuar deri në një urdhër 
të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-210792-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.1916 
Regj Nr.8079 Prot., datë 12.10.2023 lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor “Besnik Dokushi”, 
protokolluar nga QKB me Nr.20077 Prot, datë 13.10.2023, ku është urdhëruar: “ Heqjen e 
bllokimit në aksionet/kuotat  debitorit Shoqëria Tregtare ‘’ EMPIRE INVESTMENT 
SOLUTION’’,sh.p.k me NUIS L32105030V .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-293485-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
FS_EMPIREPASQYRAFINANCIAREalb.pdf
EmpireInvestmentSolution_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
EmpireInvestmentSolution_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipa

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABBFBF00-876D-4984-BA70-A8211BE1A6F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1D7713B-9DB7-4E2A-8399-EBDF977C5A38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD57DD3D-4346-47DF-9576-AB9DA21AC706
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA0842AF-8360-41B4-AF19-2CD8A46246DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F4A59BF-8FAF-4AA2-A9D7-2030B7ABF8A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A9F7D63-2A31-4F0F-813A-7CC6B944EA7E
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snatyres.xlsx
DOC.pdf

18/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-372784-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës  Nr.8616  Prot  Tiranë,më datë 
13.07.2023, lëshuar nga Drejtoria e te Ardhrua Vendore, Bashkia Vlorë, ku është kërkuar: 
Lirim nga barra siguruese mbi titujt e pronësisë, mbi tatimpaguesin “ EMPIRE 
INVESTMENT SOLUTION”,shpk ,pajisur me NUIS (Nipt)- L32105030V .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-476180-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
EmpireInvestmentSolution_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
EmpireInvestmentSolution_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipa
snatyres.xlsx
VendimOrtakutEmpire.pdf
FS_EMPIREPASQYRAFINANCIAREalbSigned.pdf

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A9F7D63-2A31-4F0F-813A-7CC6B944EA7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1735F37D-E6BF-4788-B189-AB28A372C949
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE1832E-1ABD-4B43-B5EA-EDBD6A2D28F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6183DE88-FE19-4F54-B883-2DF751CCA0B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F95C4408-4340-40B0-B71F-BFD9387EB3AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F95C4408-4340-40B0-B71F-BFD9387EB3AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D37194AE-139C-492D-8C5B-33309FD50BA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77860303-2375-4392-B57B-1F5ACCC978B7

